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Środa, 27 marca, była w naszej szkole dniem obfitującym w atrakcje!  Świętowaliśmy Dzień
Europejski oraz nadejście wiosny, a także odbyło się  krótkie przedstawienie wielkanocne w
wykonaniu naszej zeróweczki.

      

  

  

DZIEŃ EUROPEJSKI, DZIEŃ WIOSNY
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Po dwóch lekcjach cała społeczność szkolna spotkała się na sali gimnastycznej. Impreza
rozpoczęła się od przedstawienia przez poszczególne klasy przygotowanych wcześniej
prezentacji na temat różnych krajów Unii Europejskiej. I tak zerówka przedstawiła Litwę, klasa
druga Austrię, trzecia Finlandię, czwarta Węgry, piąta Bułgarię a klasa szósta Czechy. Dzieci
opowiadały o  krajach, wyświetlano prezentacje multimedialne, częstowano przysmakami
typowymi dla poszczególnych państw. Duże zainteresowanie wśród najmłodszych wzbudził
pokaz bajki „Jak krecik uratował jaskółki”, którym klasa szósta zakończyła tę część 
uroczystości.

  

Po zakończeniu prezentacji pani Anna Kostrzewa ogłosiła wyniki konkursu plastycznego
zatytułowanego „Europa przyszłości”.

  

W kategorii klas 0 – 3 zwyciężyli:

  

I miejsce – Martyna Duda kl. II

  

II miejsce – Amelia Chlebda kl. II

  

III miejsce – Anna Suruło kl. I oraz Aleksandra Bugaj kl. II

  

Natomiast w kategorii klas 4 – 6 nagrodzeni zostali:

  

I miejsce – Patrycja Konarska kl. VI

  

II miejsce – Małgorzata Wandas kl. IV

  

III miejsce – Paulina Szatan kl. V
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Następnym punktem programu był Turniej Wiedzy o Unii Europejskiej, który został rozegrany w
dwóch kategoriach wiekowych. W kategorii klas 1 – 3 zwyciężyła klasa trzecia, natomiast w
kategorii klas 4 – 6 
klasa piata
.

  

  

Po dwudziestominutowej przerwie nadszedł czas na drugą część dzisiejszego święta –
POWITANIE WIOSNY. Z tej okazji uczniowie klas 0 – 6 przebrali się za postacie literackie.

  

Najpierw poszczególne klasy zaprezentowały swoje stroje oraz krótki program artystyczny.

  

Rozpoczęła klasa trzecia, która za motyw przewodni obrała książkę „Muminki”, klasa druga
prezentowała postacie bajkowe, klasa pierwsza pokazała taniec kwiatów budzących się na
wiosnę.

  

Starsze klasy sięgnęły do takich powieści jak „Hobbit” oraz „Harry Potter”. I tak szósta klasa
zaprezentowała marsz po złoto tolkienowskich krasnoludów, piąta pokazała nam lekcję czarów
w Hogwarcie, a czwarta kilka scen z wędrówki Thorina i jego towarzyszy oraz walkę ze
Smaugiem.

  

Wszystkie prezentacje były bardzo ciekawe i jury miało nie lada problem, aby wybrać
najciekawszą. Po długich naradach uznano za zwycięską i nagrodzono KLASĘ PIĄTĄ.

  

Następnie odbył się konkurs indywidualny na najlepsze przebranie. Wśród mnóstwa wspaniale
prezentujących się postaci z powieści, bajek i baśni wybrano zwycięzców, i tak w kategorii klas
0 – 3 zostali nagrodzeni:
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I miejsce – Dominika Niemiec kl. I

  

II miejsce – Martyna Duda kl. II

  

III miejsce – Amelka Chlebda kl. II

  

Wyróżnienie – Emilia Gibała kl. 0

  

W kategorii klas 4 – 6 zwyciężyli:

  

I miejsce – Krystian Kowalski kl. IV

  

II miejsce – Dawid Chlebda kl. VI

  

III miejsce – Maciej Dyrda kl. IV

  

Wyróżnienia – Weronika Żołnierczyk kl. V, Oliwia Siwek kl. IV

  

  

Na koniec pełnego emocji dnia obejrzeliśmy piękne przedstawienie wielkanocne przygotowane
przez uczniów zerówki i po złożeniu sobie życzeń rozeszliśmy się do domów.

  

 4 / 5



Dzień Europejski, Dzień Wiosny

Written by
Środa, 03 kwietnia 2013 12:01

  

 5 / 5


